Compañía y como Secretario de la Junta el señor Ramón Alberto Espinel Febres-Cordero, 

Gerente General de la Compañía. 

El Presidente solicita que por secretaría se sirva redactar la lista de los accionistas 

asistentes a la reunión, la misma que se transcribe a continuación: 

(D) La compañía, BARTA MANAGEMENT LLC, propietaria de seis mil cuatrocientas 

cuarenta y nueve (6.449) acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de cien 

dólares de los Estados Unidos de América (US$100,00) de valor nominal cada una de 

ellas, pagadas en un ciento por ciento (100%) de su valor con derecho a igual 

número de votos, debidamente representada por la señora María del Rosario